
 1

 

 
 
 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 
 
 

Zápis č. 3/2020 

ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 1. 6. 2020 od 16:00  
v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 

 
 

Přítomni:  
 
Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Ing. Martin Dolejší 
 
Omluven: Mgr. Michal Štorkán, Josef Pavlis 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Ing. Martin Dolejší 
 
Program jednání: 
 
 1.  Zahájení  
 2. Formální kontrola plnění usnesení RM - Informace 22. 4., 6. 5. a 27. 5. 2020 
 3. Chybějící zasedání finančního výboru před zasedáním ZM dne 19. 2. 2020 
  
  

 
Jednání 

 
 

K boru 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Ing. Petr Veselý. Ověřovatelem zápisu určil 
Ing. Martina Dolejšího. 
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování:  3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 – Formální kontrola plnění usnesení RM - Informace 22. 4., 6. 5. a 27. 5. 2020 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí Informace o plnění usnesení RM zaslanou paní 
Pinkasovou a konstatují, že neshledali formální závady, pozastavují se nad tím, že usnesení 
č. 86/37/RM, 128/40/RM a 143/41/RM nebyla uváděna v předchozích Informacích o plnění 
usnesení a zařazena byla až v Informaci o plnění úkolů pro jednání rady města dne 27. 5. 
2020. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí Informace o plnění  
Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 



 2

 

 
 
K bodu 3 – Chybějící zasedání finančního výboru před ZM dne 19. 2. 2020 
 
Předseda kontrolního výboru konstatoval, že finanční výbor by se podle jednacího řádu 
výborů zastupitelstva města měl scházet před každým jeho konáním a před únorovým 
zasedáním zastupitelstva města se nesešel. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor bere na vědomí informaci. 
Hlasování:  3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 16:47. 
 
 
 
 
 
  
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
 
Ověřil: Ing. Martin Dolejší 
 
 
Předseda výboru: Ing. Petr Veselý 


